

LAURA LETICIA MARTINEZ PEREZ
ANDADOR 4 CASA 7NTE
ISSSTE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVIO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 36092950
RFC: MAPL8410095H2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
CTA ENLACE PERSONAL SALDO PROM	1285676128	072 821 01285676128 0	\$7,414.44	\$10,266.67
INVERSION ENLACE PERSONAL	1285679110	072 821 01285679110 8	\$0.00	\$0.00
TOTAL			\$7,414.44	\$10,266.67

DETALLE

CUENTA ENLACE PERSONAL ▼

INVERSIÓN ENLACE PERS. ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 7,414.44	\$0.00
+ Total de depósitos	\$ 19,323.68	\$0.00
- Total de retiros	\$ 16,471.45	\$0.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00	\$0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00	\$0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00	\$0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00	\$0.00
Saldo actual	\$ 10,266.67	\$0.00
Saldo disponible al día*	\$ 1,399.83-	\$0.00

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00	\$0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,805.10	\$0.00
Días que comprende el periodo	28	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00	\$0.00
Retención de ISR	\$ 0.00	\$0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00	\$0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$11,630.00
Compras no aplicadas	\$36.50
TOTAL	\$11,666.50

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 4,200.00-
Compras en comercios	\$ 5,849.45-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 10,049.45-

Resumen de comisiones

Cheques girados	0
Cheques girados sin comisión	0
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 0.00

Resumen Apartados / Ahorros Programados

Saldo Global	\$8,830.00
--------------	------------

CTA ENLACE PERSONAL SALDO PROM
(Saldo inicial de \$7,414.44)



DEPÓSITOS	\$19,323.68
RETIROS	\$16,471.45
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$10,266.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Cta Enlace Personal Saldo Prom

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,414.44
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **6128 en el cajero de SORIANA REFORMA, NVO LAREDO, TAM a las 15:02 hrs. El identificador de tu operacion es 50235432EBFFF2F4 y tu folio es 008208. - N40043		600.00	6,814.44
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100486601089 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Kid CVE RASTREO: 38432P06202602024937619508 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 13:51:38		750.00	6,064.44
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000138413610, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Jorge spi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602024937994583 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 15:47:39		30.00	6,034.44
03-FEB-26	OXXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		65.00	5,969.44
03-FEB-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		419.38	5,550.06
03-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		128.50	5,421.56
03-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		99.00	5,322.56
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143136266882 Teacher laura AL R.F.C. SASC751201226		30.00	5,292.56
04-FEB-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017AS1		41.00	5,251.56
04-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		34.50	5,217.06
04-FEB-26	OXXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		34.00	5,183.06
04-FEB-26	UNIF EL GLOBO RFC:NAR0720102FJ2		165.00	5,018.06
05-FEB-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		398.81	4,619.25
05-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		158.00	4,461.25
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140079969324 Teacher laura 85 AL R.F.C. ROMR881120U38		85.00	4,376.25
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010819099857, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Provicional sra laura CVE RASTREO: 38432P02202602054949626378 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 21:49:48		1,500.00	2,876.25
06-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		18.50	2,857.75
06-FEB-26	FAR GUAD 2172 RFC:FGU 830930PD3		33.00	2,824.75
06-FEB-26	FARM 2373 NUEVO LAREDO RFC:FSI 970908ML5		75.00	2,749.75
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470102259351 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602064950426157 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 09:34:34		100.00	2,649.75
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100486601089 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sampoo CVE RASTREO: 38432P06202602074955827531 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 15:14:56		150.00	2,499.75
07-FEB-26	SPIN20260207155053185MHHREG6J5 SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 15:51:01 DEL CLIENTE Jorge Luis Resendez Rodriguez DE LA CLABE 728969000138413610 CON RFC RERJ740401HTSSDR19 CONCEPTO: SPIN DE Jorge Luis Resendez Rodriguez REFERENCIA: 5843959 CVE RAST: SPIN20260207155053185MHHREG6J5	1,300.00		3,799.75
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010819099857, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dientes dannna CVE RASTREO: 38432P03202602074956036210 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 16:13:59		1,000.00	2,799.75
09-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		142.48	2,657.27
09-FEB-26	OXXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		72.00	2,585.27
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		188.98	2,396.29
10-FEB-26	OXXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		66.50	2,329.79
10-FEB-26	OXXO PRINCIPE RFC:CCO 8605231N4		92.70	2,237.09
10-FEB-26	OXXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		59.00	2,178.09
10-FEB-26	GAS SERV COLOSIO FUND RFC:ESC 220121ML4		200.00	1,978.09
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314140355846 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago de laura y michelle CVE RASTREO: 3843CP03202602104964346639 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:08:35		80.00	1,898.09
11-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		198.00	1,700.09
11-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		85.48	1,614.61
11-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		601.00	1,013.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Cta Enlace Personal Saldo Prom

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-FEB-26	OXXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		38.50	975.11
12-FEB-26	SPIN20260212130314804ILZRCXH19 SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 13:03:23 DEL CLIENTE Jorge Luis Resendez Rodriguez DE LA CLABE 728969000138413610 CON RFC RERJ740401HTSSDR19 CONCEPTO: SPIN DE Jorge Luis Resendez Rodriguez REFERENCIA: 7211740 CVE RAST: SPIN20260212130314804ILZRCXH19	200.00		1,175.11
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **6128 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 13:21 hrs. El identificador de tu operacion es 21484646E2D8A4C0 y tu folio es 000273. - N10779		300.00	875.11
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **6128 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO, TAM a las 17:33 hrs. El identificador de tu operacion es 0C361E93611F86A2 y tu folio es 006800. - N10891		600.00	275.11
13-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		34.93	240.18
13-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		105.50	134.68
13-FEB-26	OXXO PRINCIPE RFC:CCO 8605231N4		45.00	89.68
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	2,573.84		2,663.52
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314439647135, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago laura CVE RASTREO: 38432P04202602134974142383 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:28:11		234.00	2,429.52
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1355697 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002013569762, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0000000234942772 CVE RASTREO: 38432P02202602134977205387 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:28:23		150.00	2,279.52
14-FEB-26	SPIN20260213233148544KE1DUGFU	1,750.00		4,029.52
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		1,750.00	2,279.52
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 699180000010366311, BXI SPEI BCO:699 BENEF:Amabl (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Conos CVE RASTREO: 38432P02202602144981634573 RFC: ND IVA: . 0 FONDEADORA HORA LIQ: 17:07:08		57.00	2,222.52
16-FEB-26	OXXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		26.00	2,196.52
16-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		160.00	2,036.52
16-FEB-26	GAS SERV COLOSIO FUND RFC:ESC 220121ML4		703.25	1,333.27
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 699180000010366311, BXI SPEI BCO:699 BENEF:Amabl (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602164987389323 RFC: ND IVA: . 0 FONDEADORA HORA LIQ: 13:48:29		95.00	1,238.27
18-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908MLS		264.01	974.26
18-FEB-26	BPK*MISCIMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		35.00	939.26
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 699180000010366311, BXI SPEI BCO:699 BENEF:Amabl (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602184994932125 RFC: ND IVA: . 0 FONDEADORA HORA LIQ: 18:48:41		111.00	828.26
19-FEB-26	OXXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		153.00	675.26
19-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908MLS		14.00	661.26
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 AL R.E.C. NAAB841115FH9, A LA CUENTA: 1178918836 Vialidad de laurita IVA: . 0		100.00	561.26
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **6128 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO, TPS a las 17:36 hrs. El identificador de tu operacion es DB6CCC2EA4AFECAB y tu folio es 002808. - N40180		400.00	161.26
20-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		129.00	32.26
23-FEB-26	SPIN20260223130019932NUGD2SYM SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 13:00:27 DEL CLIENTE Jorge Luis Resendez Rodriguez DE LA CLABE 728969000138413610 CON RFC RERJ740401HTSSDR19 CONCEPTO: SPIN DE Jorge Luis Resendez Rodriguez REFERENCIA: 8587092 CVE RAST: SPIN20260223130019932NUGD2SYM	100.00		132.26
24-FEB-26	SPIN20260224111657769FKQD63WFS SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 11:17:06 DEL CLIENTE Jorge Luis Resendez Rodriguez DE LA CLABE 728969000138413610 CON RFC RERJ740401HTSSDR19 CONCEPTO: SPIN DE Jorge Luis Resendez Rodriguez REFERENCIA: 3689133 CVE RAST: SPIN20260224111657769FKQD63WFS	100.00		232.26
25-FEB-26	OXXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		23.00	209.26
25-FEB-26	OXXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		99.50	109.76
25-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		99.00	10.76
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	2,573.84		2,584.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Cta Enlace Personal Saldo Prom				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470102259351 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602265018176385 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 09:47:52		100.00	2,484.60
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **6128 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 13:01 hrs. El identificador de tu operacion es 1B3E0D9E4E34FCE9 y tu folio es 004739. - N10779		1,000.00	1,484.60
27-FEB-26	GAS SERV COLOSIO FUND RFC:ESC 220121ML4		543.93	940.67
27-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6603250000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO ORDINARIO	10,726.00		11,666.67
28-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,300.00 MXN de tu cuenta **6128 en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 5, NUEVO LAREDO , TAM a las 12:00 hrs. El identificador de tu operacion es B5F8B6CC03F266CF y tu folio es 001466. - N11416		1,300.00	10,366.67
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143256565626 Laura AL R.F.C. CURN800509E40		100.00	10,266.67
Inversión Enlace Personal				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			0.00
	SIN MOVIMIENTOS			
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
1285679110	0.40 %	-3.40 %	\$0.00	\$0.00

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada